
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICORDATO il verbale di incontro del 12.06.2006 tra la delegazione di parte pubblica e le 

OO.SS.; 

 

CONSIDERATO che in base alla valutazione positiva per l'attività svolta, è possibile attribuire il 

compenso individuale al merito per l'anno 2009 come di seguito indicato: 

- dipendente inquadrata in categoria di accesso B3 euro 800,00 

- dipendente inquadrata in categoria B3 euro 500,00 

 

VISTO che il fondo di cui all'art. 15 CCNL 98/01 e successive modifiche ed integrazioni presenta 

sufficiente capienza; 

 

ACCERTATE le capacità di bilancio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di riconoscere, per le motivazioni espresse in premessa il compenso individuale al merito come 

da allegata tabella. 

 

2. Di dare atto che gli importo indicati trovano idonea imputazione agli interventi di bilancio: 

- 1.04.01.01 (cap. 1411) residui passivi esercizio 2009 

- 1.01.03.01 (cap. 1131) residui passivi esercizio 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


